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مومنی: اساس مناسبات رانتی کشور بر پایه ظلم، استثمار و نابرابری سازی است

سرویس کارگری. استاد اقتصاد 
دانشگاه علامه گفت: ایران با 
مناسبات رانتی مواجه است که 
اساس آن بر استثمار، ظلم و 
نابرابرسازی و بی اعتنایی به اکثریت 
جمعیت است. در چارچوب چنین 
مناسباتی، افرادی استثمار نیروی 

کار را افتخار می دانند.
فرشاد مومنی در نشست رونمایی 
از کتاب »مرگ های از سر ناامیدی و 
آینده سرمایه داری« نوشته »آن کیس« 
با عنوان »بررسی کج کارکردی های 
نظام آموزش، سامت و اشتغال 
کشور و آثار آن بر فقر، نابرابری و 
عقب ماندگی فناورانه« خاطرنشان 
کرد: این کتاب در زمینه حیاتی ترین 
و سرنوشت سازترین مباحث برای 
جامعه بشری حاوی مباحث مهمی 

است. 
سر  از  مرگ های  از  منظور 
ناامیدی، مرگ هایی است که در اثر 
شدت اعتیاد به مواد مخدر، الکل 
و خودکشی پدید می آید. وی با 
بیان اینکه در این کتاب حدود ۸ 
اداره  برای  موضوع سرنوشت ساز 
یک نظام ملی آورده شده و در 
اندیشه ای، تاش  این صورت بندی 
کرده تا تبیین کند که چرا این سه 
مرگ از دهه ۱۹۸۰ به بعد افزایش 
کرده، گفت: یکی از تبیین های این 
کتاب، درباره کیفیت مشاغل است 
که می گوید کیفیت مشاغل و سطح 
دستمزدی که به نیروی کار پرداخته 
می شود یکی از عناصر با قدرت 
توضیح دهندگی بالا در فاجعه ای 

است که بشر با آن روبه رو است.
برخی افراد به استثمار نیروی کار 

افتخار می کنند
رئیس موسسه مطالعات دین و 
اقتصاد در توضیح علل اهمیت این 
موضوع برای ایران، اظهار داشت: 
ما با مناسبات رانتی مواجه هستیم 
که اساس آن بر استثمار، ظلم و 
نابرابرسازی و بی اعتنایی به اکثریت 

در چارچوب  است.  جمعیت 
چنین مناسباتی، افرادی استثمار 
نیروی کار را افتخار می دانند و به 
مزدورها و شبه مزدورها، پول هایی 
پرداخت می کنند که به ذهن نظام 
سیاست گذاری این گونه القا کند 
که اگر در نرخ بهره و قیمت ها 
جهش ایجاد کنیم، هیچ اشکالی 
ندارد! اگر قیمت حیاتی ترین کالاها 
و خدمات مورد نیاز جامعه را جهش 
دهید، هیچ اشکالی ندارد! به گونه ای 
صحبت می کنند که گویا این روندی 
که در بیش از ۳۰ سال گذشته طی 
شده روندی غیرمعطوف به قهقرا 

بوده است.
کاهش دستمزد نیروی کار

تمام مناسبات اجتماعی را 
به هم می ریزد

مومنی ادامه داد: فکر می کنند اگر 
دستمزد را بالا ببرند با قهقرا روبه رو 
می شوند در حالی که شما مافوق 
قهقرا را به این مردم بی دفاع تحمیل 

کرده اید. 
کتاب »مرگ های از سر ناامیدی 
و آینده سرمایه داری« از این جهت 
خارق العاده است که با استناد به 
پژوهش ها می گوید وقتی به بخش 
بزرگی از نیروی کارتان مزد کمتر 
می دهید، حرامزادگی و تولدهای 
خارج از استاندارد ازدواج به طرز 
غیرمتعارفی افزایش پیدا می کند. در 
این کتاب با آمار توضیح می دهد که 
وقتی افراد مزد کمتری می گیرند و 
باید تنشان را بیشتر به کار بگیرند، 
از بسیاری از جریان های سازنده 
سرمایه اجتماعی بیزاری می جویند، 
اخاق متزلزل می شود و حتی تمایل 
به رفتن به مسجد یا کلیسا با شدت 

کاهش می یابد. 
تمام مناسبات اجتماعی فرو 
می ریزد و اخاق به کنار گذاشته 
می شود. این اقتصاددان با بیان 
اینکه این سه گونه مرگ که در کتاب 
»مرگ های از سر ناامیدی و آینده 
سرمایه داری« بررسی شده حادترین 
مسئله امروز ایران هم هست، 
اظهار داشت: حاکمیت سرمایه و 
مالی سازی اقتصاد را در دستور 
کار قرار می دهند و با پنهان کاری 
اطاعات، مقامات کلیدی کشور را 

در خواب خوشی فرو می برند و 
یک باره چشمشان را باز می کنند و 
می بینند با چه بحران هایی روبه رو 
هستیم. سازمان WHO در سال 
۲۰۲۲ در گزارشی اعام کرد ایران 
از نظر سرانه مصرف الکل در میان 
مصرف کنندگان مداوم نوشیدنی های 
الکلی، رتبه نهم دنیا را دارد! مرتبا 
جانماز آب می کشید و برای ما 
ژست هایی می گیرید اما آنچه که به 
واسطه بی اعتنایی به تولید فناورانه 
و اشتغال با کیفیت زیر پوست این 
جامعه می گذرد و باهایی که بر سر 

این کشور آمده، چنین ابعادی دارد.
 اعتیاد و خودکشی در کشور

 به ابعاد نگران کننده ای رسیده است
مومنی با بیان اینکه داده های 
مربوط به اعتیاد به مواد مخدر و 
حتی خودکشی، چه میان فقیرترین 
مناطق ایران و چه پزشکان، به ابعاد 
نگران کننده ای رسیده، اضافه کرد: 
اگر جامعه سالم می خواهید، بودجه 
دستگاه های موعظه کننده را افزایش 
ندهید بلکه فکری برای اشتغال 
باکیفیت و مولد و فناورانه بکنید. 
در این شرایط هرچه موعظه کنید، 
بیشتر نفرت انگیزی می کنید چرا که 

نمی توانید گرهی باز کنید.
 وی با اشاره به بخش هایی از 
کتاب »توسعه به مثابه توانمندسازی 
حکومت« توضیح داد: کلید بحث 
در این کتاب این است که می گوید 
سیاست گذارها در کشورهای در 
حال توسعه، درباره توان اجرایی 
حکومت در توهم به سر می برند. 
فکر می کنند هر میزان که آمال و 
آرزوهایشان را به صورت قانون و 
مقررات درآورند، دستگاه اجرایی با 
توانایی نامحدود وجود دارد که همه 

آنها را اجرا می کند! 
در حالی که اگر بخواهید هر 
برنامه ای را اجرا کنید، اول باید 
توانمندی حکومت را بالا ببرید 
وگرنه حکومتی که نمی تواند 
ساده ترین تصمیم ها را اجرا کند، 
وقتی تصمیم های غیرعادی می گیرید 
منابع را تلف می کند و فساد را در 
دیوان سالاری  نیمه جان  پیکره  این 
افزایش می دهد و نارضایتی عمومی 

را در میان مردم بالا می برد.

سپردن امور به بازار بدون ایجاد نهادها 
یعنی حاکم کردن  قانون جنگل

این استاد دانشگاه با بیان اینکه 
بازار، ابزاری عالی برای پیشبرد 
اهداف است اما تنها زمانی که بستر 
نهادی و نهادهای پشتیبان آن ایجاد 
شده باشد، تاکید کرد: سپردن امور به 
بازار بدون اینکه بسترها فراهم شده 
باشد به تعبیر »داگاس نورث« به 
معنای حاکم کردن قانون جنگل بر 
جامعه است و فاجعه سازی های 
ظالمانه و به فاکت اندازنده اکثریت 
قریب به اتفاق جامعه را به همراه 
دارد. مومنی با بیان اینکه متاسفانه در 
ایران این توهم وجود دارد که هرجا 
که می خواهید وضعیتش خوب شود 
آن را به دست بازار بسپارید، ادامه 
داد: کتاب »مرگ های از سر ناامیدی 
آینده سرمایه داری« می گوید،  و 
تعداد فقرای با زندگی نکبت بار و 
خودکشی و اعتیاد به مواد مخدر 
و الکلی ابعاد بی سابقه پیدا کرده 

است. 
این کتاب می گوید ما در این 
چهارچوب با پدیده ای در آمریکا 
روبه رو شدیم با عنوان »به فساد 
کشاندن بازار«، پول های درشت را 
به سایت ها و رسانه ها می دهند و 
هر کس که کوچک ترین حرفی علیه 
منافع مافیاها بزند را رسوا و بدنام 
می کنند. ۲ سال پیش در ایران هم 
وقتی هزینه های یکی از این مافیاها 
که تولید را محمل رانتی و فاسد 
کردن مناسبات اقتصادی اجتماعی 
کرده افشا شد، روشن شد فقط به 
۱۲۰ سایت و ۱۵ روزنامه، مقرری 

می داده است!

خیانتی بالاتر از توقف انتشار داده ها 
یا دستکاری آنها 

وجود ندارد
مومنی افزود: ما در کشوری 
زندگی می کنیم که کسانی به جای 
اینکه ریشه خودکشی ها را بفهمند، 
در آمار و اطاعات دست می برند 
و انتشار داده ها را متوقف می کنند! 
آیا می توان خیانتی بزرگتر از این 
تصور کرد که کشوری از محل 
منابع بین نسلی اش کارشناس 
تربیت کند و بعد یا انتشار داده ها 
را متوقف کند یا با ده ها شیوه در 
می گویند  کند!؟  دست کاری  آن 
دانشگاهی ها حرف هایی می زنند که 
در قوطی هیچ عطاری پیدا نمی شود! 
از آغاز برنامه تعدیل ساختاری که 
در ایران مالی سازی فاجعه ساز 
اتفاق افتاد، انتشار داده های مربوط 
به سهم واسطه گری های مالی را 
متوقف کردند. آنها حتی داده های 
مربوط به طاق را هم طبقه بندی 
کرده اند! داده های غیررسمی در 
برخی از شهرها می گوید از هر دو 
ازدواج بیش از یک ازدواج به طاق 
منجر می شود، بعد فکر می کنند 
با طبقه بندی داده ها و جلوگیری 
از انتشار آنها قضیه حل و فصل 

می شود.
قوانین از منافع مافیاها

 و لاشخورها حمایت می کند
رئیس موسسه مطالعات دین و 
اقتصاد گفت: در کتاب »مرگ های 
از سر ناامیدی و آینده سرمایه داری« 
می گوید وقتی از بازار به صورت 
نادرست استفاده می کنید، قوانین 
و مقرراتتان از منافع لاشخورها و 

مافیاها حمایت می کند اما شما اسم 
آن را بازارگرایی گذاشته اید. مومنی 
با انتقاد از عملکرد آنها که در ایران 
خود را بازارگرا می نامند، اضافه 
کرد: کتاب های متفکران بزرگ مانند 
اسمیت، جان استوارت میل و حتی 
میلتون فریدمن، می گویند هیچ چیز 
برای یک بازارگرا به اندازه حقوق 
مالکیت امری ناموسی تلقی نمی شود 
اما وضعیت امنیت حقوق مالکیت 
در ایران از دوره تعدیل ساختاری 
تاکنون به سقوط های بی سابقه در 
تاریخ اقتصادی ۱۰۰ ساله ایران 
دچار شده اما ما هیچ اعتراضی از 

بازارگرایان در این رابطه ندیدیم. 
اینکه می گوییم بازارگرایی در 
اینجا با رانت و فساد پیوند دارد به 
این علت است چون اگر بخواهید 
از شفافیت اطاعات و امنیت حقوق 
مالکیت پشتیبانی کنید در منافع 
مافیاها تزلزل ایجاد می شود و این 

خط قرمز مافیاهاست.
 با وحشتناک ترین 

شکل های نابرابری مواجه شده ایم
این استاد دانشگاه خاطرنشان 
کرد: بعد از شفافیت اطاعات و 
امنیت حقوق مالکیت، ناموسی ترین 
مسئله برای یک بازارگرای باشرافت، 

مسئله برابری است.
 تمام وعده های اقتصاد بازار، 
منوط و موکول به وجود برابری 
کامل در صحنه اقتصادی و اجتماعی 
کشور است در حالی که ما در ایران 
با وحشتناک ترین شکل های نابرابری 
مواجه هستیم و در این شرایط ما 
بازارگراهایی داریم که چشمشان 
را می بندند و یک کلمه راجع به 
نابرابری های کمرشکن و فاکت بار 

برای مردم اشاره نمی کنند. 
آنها نه از بحران عدم شفافیت 
آمار و اطاعات رنجی احساس 
می کنند و نه از بحران ناامنی حقوق 
مالکیت و نه از نابرابری های ناموجه 
فاجعه ساز! به هیچ یک کاری ندارند! 
وی با تاکید بر اینکه وقتی سراغ 
مشاغل بی کیفیت رفتید، از نظر 
اجتماعی بازارگرایی مبتذل مردم 
را به انزواجویی و محصور کردن 
خود و جدا افتادن از جامعه کشانده، 
یادآورشد: در کتاب »مرگ های از 

سر ناامیدی و آینده سرمایه داری« 
تبیین شده که این انزواجویی به هنر 
لطمه زده و کسی رغبت ندارد تئاتر 
برود، در سینما فیلم ببیند و موسیقی 
بشنود. این وضعیت به خیررسانی 
اجتماعی لطمه زده و کسی عاقه ای 

به انجام این کارها ندارد.
همه چیز در کشور از ریل خود 

خارج شده است
برخی  از  انتقاد  با  مومنی 
برخوردها با فعالان محیط زیست 
و خیران، اظهارداشت: در ایران 
کشوری ساخته ایم که هر کسی 
می خواهد کار خیر کند، او را به 
چشم موردی امنیتی نگاه می کنند! 
با ژست مبارزه با استکبار برای 
استکبار جهانی مشروعیت ایجاد 
می کنند! گروهی که خیریه است و 
به فقرا رسیدگی می کند را استکبار 
جهانی تلقی می کنند! چقدر آنها را 
که به محیط زیست حساس شده اند 
و شرافت کارشناسی نشان داده اند 
فراری داده اند و چه میزان از آنها 
را بازداشت کرده اند! گویی تمام 
خیرخواهی که در این جامعه رخ 
می دهد به روایت رسمی بخش هایی 
از دستگاه های امنیتی ما ریشه 
برای  دارد.  استکبار جهانی  در 
محبوب سازی استکبار جهانی به 
خوبی بازارسازی می کنند اما ژست 

مبارزه با استکبار می گیرند. 
می گویند ما با آنها برخورد کردیم 
و گرفتیم و بستیم! همه چیز از 
ریل خود خارج شده و ما با بساط 

عجیبی مواجه هستیم. 
وی توضیح داد: یکی از چیزهایی 
که از دریچه اینکه برای یک بازارگرا 
برابری، موضوعی حیاتی  مسئله 
است تمرکزی است که در این کتاب 
روی تغییر در موازنه قوای نیروهای 
اجتماعی و آثار آن بر عملکرد 

اقتصاد اجتماعی مطرح می شود.
 این کتاب می گوید به اسم 
بازارگرایی، قدرت اتحادیه های 
کارگری را لطمه زدید و از بین 
بردید. حالا مرگ های از سر ناامیدی 
را درو کنید. بی رغبتی به دین، 
بی رغبتی به اخاق و افزایش جرم و 
جنایت را درو کنید! داده های رسمی 
نشان می دهد وقتی توازن قوای بین 

کار و سرمایه از بین می رود، این گونه 
می شود.

 تسلط رباخوارها و دلال ها
 کمر کشور را شکسته است

این اقتصاددان یادآور شد: 
وضعیت در ایران را ببینید که 
صاحبان شرافتمند کار و سرمایه 
هر دو به اسارت رباخورها، دلال ها 
و وارداتچی ها درآمده اند و از این 
طریق کمر این کشور شکسته است. 
وقتی به تولید فناورانه در آمریکا 
کم بها دادند، مشاغل کیفیتشان را از 
دست دادند! حال ببینیم در مناسبات 
رانتی ما که با پدیده ای به اسم رانتی 
معدنی ها مواجه هستیم و اسم آن را 
تولید صنعتی می گذارند چه فجایعی 

اتفاق افتاده است! 
در قرن بیستم هیچ کشوری 
نیست که به توسعه رسیده باشد، 
به جز از طریق جهش هایی که در 
سهم ارزش افزوده و اشتغال صنایع 
نساجی تجربه کرده است. آنها با باد 
کردن رانتی معدنی ها، سقوط صنعت 
نساجی در ایران را پنهان کردند و در 
این مدت حتی یک آخ هم نشنیدیم.
 مومنی ادامه داد: رمان شاه لیر 
را بخوانید! چند صد سال پیش 
انگلستان وقتی  خانم های درباری 
می خواستند به یکدیگر فخرفروشی 
کنند، می گفتند لباسی که تنشان است 
از مخمل کاشان ایران تهیه شده! ما 
چنین صنعتی را بی سر و صدا نابود 
کردیم. به این دلیل که مافیاهای 
رسانه ای که در خدمت دزدسالارها 
هستند، این امکان را دارند که مسائل 
بسیار مهم را حذف و فقط آنچه که 
به منافع مفت خورها برمی گردد را 

عمده کنند. 
این وضعیت وقتی به نظام 
گزینش دولتمردانی گره می خورد 
که به آدم های باکیفیت و باصاحیت 
کمتر بها می دهد و بیشتر به آنها 
که مطیع و چاپلوس هستند توجه 
دارد، بدنه  حکومتی را آلوده به 
فساد می کند. همان طور که داده های 
رسمی وزارت کشور نشان می دهد 
گسترش و تعمیق فساد در ایران، 
وضعیت اعتماد مردم به حکومتگران 
و وضعیت اعتماد مردم به یکدیگر را 

به چه جاهایی رسانده است.
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آگهی دعوت سهامداران شرکت ایستا گستر دماوند سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۰۲۶ 
ساری و شناسه ملی ۱۰۷۶۰3۷۴۹۲۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/05/10 به آدرس استان مازندران شهرستان ،ساری 
بخش مرکزی شهر ساری طبرستان کوچه ،معراج کوچه شهید کاظمی پلاک ۲1 طبقه همکف کدپستی 

4۸1۶۸4۸۶33 تشکیل می گردد.
حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه:
1 انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲ انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه
 انجمن علمی حقوق کار و تأمین اجتماعی ایران

از کلیه اعضای پیوسته انجمن دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز یکشنبه مورخ 
1403/5/14، ساعت 17 در خانه اندیشمندان علوم 

انسانی تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه:

1( ارائه گزارش توسط رییس هیات مدیره و بازرس انجمن؛
۲( بررسی گزارش مالی دوره گذشته؛

3( تغییر مبلغ حق عضویت سالیانه.
 هیات مدیره
 انجمن علمی حقوق کار و تأمین اجتماعی ایران
 نشانی: تهران- خیابان استاد نجات اللهی )ویلا(- بوستان ورشو- 

خانه اندیشمندان علوم انسانی- سالن حافظ

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی 
منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ انجمن صنعت مواد نسوز

به شماره ثبت 3۱۲-3/۲-3۲ و شناسه ملی  ۱۴۰۰3۰۱۶۷۱5
احتراما، بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن صنعت مواد نسوز دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی 
به 140۲/1۲/۲9 انجمن که در روز چهار شنبه مورخ 1403/5/31 
ساعت 14 الی 1۶ در محل ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی به نشانی: 
تهران، خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی، ساختمان شماره ۲ 
اتاق بازرگانی، طبقه اول ساختمان جدید برگزار می گردد حضور یابید.

دستور جلسه :
1. استماع گزارش عملکرد هیات مدیره، خزانه دار و بازرس

۲. تصویب صورتهای مالی منتهی به 1403/1۲/۲9
3. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

4. انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل
5. سایر موارد

هیئت مدیره انجمن

 شرکت احرا همدان )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره ۲۲۰۴ و شناسه ملی ۱۰8۶۱۱۱۴۶33  جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  احرار همدان دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی )عادی سالیانه( که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/05/13 در محل  
شرکت به آدرس: همدان – میدان بوعلی – مجتمع تجاری الماس – طبقه سوم 
اداری – واحد ۲۸  تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.دستور جلسه: -انتخاب 

اعضای هیات مدیره 
  -انتخاب بازرسین  -انتخاب روزنامه کثیر الانتشار-تصویب تراز و حساب سود 

و زیان سالانه
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن مهردلاوران باشتین قم ) درحال تصفیه (
شماره ثبت  ۶۷۴۷ شناسه ملی ۱۰8۶۱۰۱۴۹۱۰

تاریخ انتشار: 1403/04/۲4
بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت بعمل می آید در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( که رأس ساعت ۲0/30 روز جمعه 
مورخ 1403/05/05 در محل پردیسان-خیابان موتلفه- کوچه 1–فرعی1 

– مجتمع دلاوران تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت تصفیه
۲-طرح وتصویب صورتهای مالی سال 140۲ پس از گزارش ناظر تصفیه

3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403
4-تعیین تکلیف بدهکاران و اخذ جریمه دیرکرد و تأخیر تأدیه ماهانه 

طبق ابلاغ بانک مرکزی
5-طرح و تصویب تملک و تهاتر اموال منقول و غیرمنقول از جمله 
سرایداری ها و ... جهت تسویه و پرداخت دیون دولتی ، غیر دولتی ، اشخاص 
حقیقی و حقوقی با تخصیص تعدیل و جریمه تأخیرتأدیه ماهانه طبق ابلاغ 

بانک مرکزی
۶-طرح و تصویب مقررات و دستورالعمل های داخلی تعاونی

7-تعیین محل دفتر شرکت تعاونی
قابل توجه:

حضور کلیه اعضاء بهمراه کارت شناسایی در جلسه الزامی است. ضمنا 
اعضائی که قادر به حضور در جلسه مجمع نمی باشند می توانند به همراه 
وکیل خود تا یک روز قبل از جلسه مجمع) 1403/05/04( به محل نگهبانی 
مراجعه و ضمن تکمیل فرم وکالتنامه نسبت به دریافت برگ حضور در جلسه 

اقدام نمایند.
هیئت تصفیه 

شرکت تعاونی مسکن مهردلاوران باشتین قم 

 آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی 
فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

خانه معدن استان همدان 
بدینوسیله از کلیه اعضا خانه معدن استان همدان دعوت به عمل می آید تا با 
همراه داشتن کارت بازرگانی یا عضویت معتبر اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و 
کشاورزی همدان در مجمع عمومی فوق العاده ساعت10 صبح و مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده ساعت 11صبح که در روز پنج شنبه مورخ 1403/05/11 در محل 
سالن جلسات اتاق همدان به آدرس بلوار سردار شهید همدانی )فرودگاه(-بعداز 

ورودی گراچقا  برگزار میگردد شرکت نمایید.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1-اصلاح و تصویب اساسنامه پیشنهادی .

۲-تغییر نشانی در همان واحد ثبتی.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1-استماع گزارش عملکرد مالی و اجرایی هیأت مدیره.
۲-استماع گزارش بازرس.

3-تصویب گزارش عملکرد اجرایی، مالی و ترازمالی منتهی به سال 140۲/1۲/۲9.
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

5-تصویب مبلغ ورودیه و حق عضویت سالیانه اعضا.
۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس.

7-سایر موارد.
هیئت مدیره

نتیجه آگهی انتخابات انجمن صنفی کارگری 
رانندگان اتوبوس و مینی بوس استان کهگیلویه و بویراحمد 

به استناد ماده 131 قانون کار جمهوری اسلامی ایران و آیین نامه چگونگی 
تشکیل حدود وظایف و اختیارات ونحوه عملکرد انجمن های صنفی و کانونهای 
مربوط مصوب آبان ماه سال یکهزار و سیصد و هشتاد و نه هیأت محترم وزیران و 
به موجب صورتجلسه های مورخ 1401/1۲/۲5 مجمع عمومی و 140۲/01/17 
هیأت مدیره و سایر مدارک تسلیمی از سوی انجمن مذکور اسامی و سمت 
هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرسان انجمن صنفی 
کارگری رانندگان اتوبوس و مینی بوس استان کهگیلویه وبویراحمد از تاریخ 
140۲/01/10 به مدت 3 سال از تاریخ یاد شده انتخاب شده اند به شرح 

ذیل می باشد:
1- ملک جلالی رئیس هیأت مدیره 

۲-ذاکر موسوی نایب رئیس هیأت مدیره 
3-محمد گودرزی خزانه دارهیأت مدیره
4- محمود چراغی بازرس اصلی انجمن 

5-یاسر کریمی نژاد علی البدل هیأت مدیره
۶- محمد رضا چراغی بازرس على البدل انجمن

ضمنا برابر اساسنامه انجمن فوق الذکر کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهدآور 
با امضای رئیس هیات مدیره به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن معتبر 

خواهد بود.
حمید رضا واعظی زاده- مدیر کل 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت نمایشگاه های دائمی و بین المللی خیام ستاره نیشابور)سهامی خاص(

به شماره ثبت۴۴8۹ و شناسه ملی۱۴۰۰5۶۷۰885
از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل می آیدکه در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در مورخه 1403/05/0۸ ساعت9صبح در محل شهر نیشابورکیلومتر 3 جاده نیشابور-مشهد 

با کد پستی 93151۸34۸1برگزار میگرددحضوربهم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1-افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت نمایشگاه های دائمی و بین المللی خیام 

ستاره نیشابور

آگهی دعوت از سهامداران شرکت نوین 
قرن خاتم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۱8۲ و شناسه ملی 

۱۴۰۱۰۱۹۹۹۲۰ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ 1403/05/10 در محل قانونی شرکت تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

کاهش تعداد اعضای هیأت مدیره و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه 
هیأت مدیره شرکت 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت مازند نیرو )سهامی خاص( به شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۷8۲3۹

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مازند نیرو )سهامی خاص( به شماره ثبت 131۶ ساری 
جهت حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 1۲ روز یکشنبه 1403/05/7 در 
دفتر شرکت به آدرس: ساری – کیلومتر 5 اتوبان قائمشهر – جنب مجتمع مسکونی هنرستان کشاورزی 

برگزار می گردد، دعوت بعمل می آید.
دستور جلسه:

1- تصویب صورت مالی سال 140۲
۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1403

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره مازند نیرو

دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق 
العاده موسسه انجمن علمی کارآفرینی کسب و کارهای نوین ایران

شماره ثبت 509۲4 و شناسه ملی 14009۶۸7۲31 بدینوسیله از کلیه اعضای 
پیوسته انجمن دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده 
که در روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10 از ساعت ۸ صبح در محل صندوق توسعه 
ملی واقع در تهران، میدان آرژانتین، خیابان گاندی، نبش کوچه شهید پالیزوانی 

)هفتم(،
پلاک ۲5 برگزار می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 1- استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره ۲- استماع گزارش بازرس 
قانونی3 - بررسی و تصویب گزارش عملکرد و صورتهای مالی منتهی به 1۲/۲9/ 
140۲ و بودجه 1403 4- تصویب خط مشی، برنامه راهبردی و کلیات برنامه سال 
1403 5- تعیین روزنامه كثیر الانتشار جهت درج آگهی های قانونی ۶- تعیین 
میزان حق عضویت 7- انتخاب اعضای هیأت مدیره و بازرس ۸- سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هیأت مدیره انجمن کارآفرینی کسب و کارهای نوین ایران 

 آگهی دعوت از سهامداران 
 شرکت نوین قرن خاتم )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت ۱۱8۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۹۹۹۲۰ 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/05/10در 

محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیأت مدیره و انتخاب مدیرعامل برای مدت 
دو سال

۲- تعیین دارندگان حق امضا
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
هیأت مدیره شرکت 

آگهی دعوت از سهامداران شرکت 
گرگان سویا )سهامی خاص( 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گرگان سویا )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 15۶۲ و شناسه ملی 107000۸3959 دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
که در ساعت ۸ صبح مورخ 1403/05/04 در آدرس گرگان،خ ولي 
عصر، ساختمان امیر كبیر، طبقه 1 تشکیل می گردد، حضور بهم 

رسانند.  
دستور جلسه :

 1- انتخاب بازرسین ۲- تصویب ترازنامه و صورت های مالی 
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار     

هیئت مدیره شرکت گرگان سویا

آگهی دعوت از سهامداران 
شرکت گرگان سویا )سهامی خاص( 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گرگان سویا 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 15۶۲ و شناسه ملی 
107000۸3959 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 
1403/05/04 در آدرس گرگان،خ ولي عصر، ساختمان 

امیر كبیر، طبقه 1 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه :

1- تغییر موضوع اساسنامه     
هیئت مدیره شرکت گرگان سویا

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشان

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۱۴۰3/۱ - مرحله دوم-
نوبت اول

موضوع مناقصه: تامین نیروی انسانی مورد نیاز در مشاغل 
پشتیبانی ، اداری و خدمات عمومی مطابق شرح خدمات مندرج در 

اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم. 
تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ ۲,500,000,000 )دو میلیارد 
و پانصد میلیون( ریال بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده 

نقدی در وجه سپرده سازمان نزد بانک ملی به شماره حساب 0357074975000
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1403/05/04، مهلت قبول پیشنهادات 
حداکثر تا تاریخ 1403/05/14و بازگشایی پاکتها در مورخ 1403/05/15خواهد بود. 

- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، 
سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید. 

-سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/۲4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/0۲

تلفن : 55۲44۲01 )031(
سرپرست سازمان - سید مصطفی محتشمیان


